
Setkání informatiků ORP a kraje 01/2012
CamelNET

Setkání informatiků ORP a kraje 01/2012
CamelNET

Krajský úřad Plzeňského kraje
Název odboru
Krajský úřad Plzeňského kraje
Název odboru



Dotační titul CamelNET

• Výše dotace 250 – 1 750 tisíc Kč
• Žádosti hodnoceny k termínům:

– 10.2.2012 do 10:00 hod (ZPK 12.3.2012)
– 18.5.2012 do 10:00 hod (ZPK 11.6.2012)
– 31.8.2012 do 10:00 hod (ZPK 10.9.2012)

• Prostředky musí být využity do 31.12.2012 
a vyúčtovány do 30 dnů (nejpozději do 
31.12.2013)



Dotační titul CamelNET
• Hodnocení žádostí – upřednostněny projekty které

– zahrnují větší počet připojených objektů PK 
– mají větší spoluúčast žadatele než je minimální požadovaná
– vkládají do projektu část vlastními prostředky vybudované 

infrastruktury
– již vypracovaný projekt od odborného projektanta
– stav připravenosti z hlediska stavebního řízení
– v roce 2011 nebyla žádost tohoto žadatele plně uspokojena
– jejichž žadatel je již připojen do sítě CamelNET nebo bude 

připojena v roce 2012
– výstavba části páteřní sítě (nutno předem konzultovat s OI 

KÚPK)



Dotační titul CamelNET

• Objekty kraje připojit vláknem až do 
místnosti

• Povinnost uzavřít smlouvu se stanovenými 
SLA



Smlouvy a CamelNET

• Smlouva o uzlovém bodu
– uzavírá ORP nebo organizace hostující UB

• Smlouva o koncovém bodu
– uzavírá každý uživatel služeb CamelNET

• Smlouva o připojení koncových bodů
– uzavírá vlastník distribuční sítě, která připojuje k 

CamelNETu
• Smlouva o poskytnutí dotace

– uzavírá příjemce dotace


